
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

26 травня 2016 року        № 12 

 

 

І. Інформація відповідального секретаря Приймальної комісії про підготовку до прийому 

абітурієнтів 

- Заслухавши інформацію про підготовку до прийому абітурієнтів доц. Г.С. Пастушок, 

обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Розмістити на сайті університету інформацію про особливості вступної кампанії 2016 року 

та інформацію про успішних випускників 

3. Активніше залучати студентів до поширення профорієнтаційних матеріалів серед учнів 

своїх шкіл. 

 

 

 ІІ. Схвалення економічно-обгрунтованих норм навчального навантаження для 

викладачів університету. Затвердження відповідно до нормативів кількості штатних 

одиниць науково-педагогічного персоналу в цілому по університету в розрізі кафедр на 

2016/2017 н.р. 

- Заслухавши інформацію про норми навчального навантаження для викладачів університету 

та про нормативи кількості штатних одиниць науково-педагогічного персоналу в цілому по 

університету в розрізі кафедр на 2016/2017 н.р. заступника головного бухгалтера 

А.В. Марченко, обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити норми навчального навантаження для викладачів університету. 

2. Затвердити нормативи кількості штатних одиниць науково-педагогічного персоналу в 

цілому по університету в розрізі кафедр на 2016/2017 н.р. 

 

 

ІІІ. Інформація про виконання ухвал попередніх учених рад 

- Заслухавши інформацію секретаря Вченої ради, доц. І.В. Шостак, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 


